
Status spotřebiče R   Platné od 14. 08. 2024 00:00:00   Poslední změna: 6. 09. 2024 02:42:50

INFORMAČNÍ LIST

745441
ECT601FM

Sklokeramická deska

Funkce StopGo - okamžité dočasné zastavení
vaření bez ztráty nastavených parametrů

Funkce StopGo zastaví vaření a po opětovné
aktivaci bude pokračovat se stejnými
nastaveními.

Dětský zámek Ano
Funkce časovač Časovač lze nastavit až na 99 minut. Pokud

znáte optimální dobu vaření pro konkrétní
jídlo, můžete nastavit časovač a varná deska
se po uplynutí nastavené doby automaticky
vypne. Pípnutí signalizuje, že je jídlo
připravené.

Funkce StayWarm - udržování teploty 70 °C Funkce StayWarm udržuje stabilní teplotu
zóny 70 ˚C, takže hotová jídla si tak uchovají
teplotu a svou původní chuť, dokud je
nebudete servírovat.

Ukazatel zbytkového tepla Pro zajištění ještě větší bezpečnosti vás
bude ukazatel zbytkového tepla informovat,
která plotna ještě disponuje zbytkovým
teplem. Pokud indikátor svítí, nedotýkejte se
příslušné zóny, avšak můžete ji využít
například pro rozmrazování nebo udržování
teploty již hotového jídla.

Typ ovládání Dotykové ovládání
Skupina výrobků Varná deska
Broušené hrany Dalším bonusem je určitě instalace do

roviny, což umožní hladký přechod mezi
varnou deskou a pracovní deskou. Plocha se
tak snadněji udržuje a přináší moderní
stylový vzhled do vaší kuchyně.

USP :

Zakladní informace :

Typ výrobku Sklokeramická deska

Obchodní značka GORENJE

Typ / Obchodní značka ECT601FM

Interní číslo výrobku 745441

EAN kód 3838782931710

Způsob ovládání Elektronické

Druh vstupní energie Elektřina

Celkový počet varných zón použitelných zároveň 4

Počet plynových hořáků 0

Počet elektrických varných míst 4

Počet elektrických ploten 0

Počet varných zón typu radiant 0

Počet varných zón typu halogen 0

Počet indukčních varných zón 0

Počet elektrických ohřívacích zón 4

Umístění ovládacího panelu Přední část

Základní materiál Sklokeramika

Barva N/A

Druh rámečku Sklo

Barva rámečku Broušená hrana

Elektrický příkon (W) 6500.0 W

Příkon plynu (W) 0.00 W

Elektrický proud (A) 0,0

Napětí (V) 220-240 V

Kmitočet  (Hz) 50/60 Hz

Certifikáty CE,EAC,JUSBREZ,4.00,TODPAD,BR689A

Typ zástrčky Bez zástrčky a připojovacího kabelu

Šířka výrobku (mm) 595 mm

Výška výrobku (mm) 54 mm

Hloubka výrobku (mm) 520 mm

Šířka zabaleného výrobku (mm) 715 mm

Výška zabaleného výrobku (mm) 105 mm

Hloubka zabaleného výrobku (mm) 640 mm

Minimální výška otvoru pro vestavění (mm) 70 mm

Maximální výška otvoru pro vestavění (mm) 0 mm

Minimální šířka otvoru pro vestavění (mm) 560 mm

745441 1/2



Maximální šířka otvoru pro vestavění (mm) 0 mm

Hloubka otvoru pro vestavění (mm) 490 mm

Hmotnost netto  (kg) 7,7 kg

Hmotnost brutto   (kg) 8,2 kg

Umístění ovládacího panelu N/A

Umístění 1. varného elementu Vlevo vpředu

Typ 1. varného elementu Zóna Radiant - typu Hi-Light

Průměr 1. varného elementu 210 mm

Výkon 1. varného elementu 2300/0,0/0,0 W

Umístění 2. varného elementu Vlevo vzadu

Typ 2. varného elementu Zóna Radiant - typu Hi-Light

Průměr 2. varného elementu 145 mm

Výkon 2. varného elementu 1200/0,0/0,0 W

Umístění 3. varného elementu Vpravo vzadu

Typ 3. varného elementu Zóna Radiant - typu Hi-Light

Průměr 3. varného elementu 180 mm

Výkon 3. varného elementu 1800/0,0/0,0 W

Umístění 4. varného elementu Vpravo vpředu

Typ 4. varného elementu Zóna Radiant - typu Hi-Light

Průměr 4. varného elementu 145 mm

Výkon 4. varného elementu 1200/0,0/0,0 W

Kontrolka zapnutého stavu spotřebiče Ano

Kontrolka zapnutého stavu varného místa 4

Způsob regulace Plynulá regulace

Typ příklopu Není

Pojistky plynových hořáků 4

Indikace zbytkového tepla Oddělený

Hlavní vypínač Ne

Popis bezpečnostního zařízení Ano

Včetně příslušenství

Elektronický časovač Ne

Vlastnosti :

745441 2/2


